UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 192 /TB-UBND Phường Hồng Sơn, ngày 27 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 do Quốc hội nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ban hành, Chủ tịch UBND phường Hồng Sơn

thông báo tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 5 năm 2023.

1. Thứ 5, ngày 04 tháng 5 năm 2023 (01 ngày)

2. Thứ 5, ngày 11 tháng 5 năm 2023 (01 ngày)

3. Thứ 5, ngày 18 tháng 5 năm 2023 (01 ngày)

4. Thứ 5, ngày 25 tháng 5 năm 2023 (01 ngày)

* Thời gian: Theo quy định của cơ quan hành chính Nhà nước

* Địa điểm: Phòng Tiếp dân, trụ sở UBND phường Hồng Sơn

(Số 80, đường Trần Phú, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An)

Vậy, UBND phường Hồng Sơn thông báo để các tổ chức, cán bộ và nhân

dân trên địa bàn biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- TT UBMTTQ, trưởng các tổ chức đoàn thể phường;
- Các đơn vị đóng trên địa bàn;
- 07 khối dân cư;
- Lưu VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Từ Trọng Hải

	bookmark0
	bookmark10
	bookmark12
	bookmark13

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T07:23:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Trọng Hải<haitt@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T08:08:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hồng Sơn<hongson@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!